Frikgb af tider
1 vintersaeson 2021-22

Flere fodboldmal til
2 kunstgraesbanen

Opbevaringsskabe til
hallens mange foreninger
2 (28 opbevaringsskabe)

Etablering af et nyt
2 fodboldbur (2v2)

Armwhestlingsborde til
2 Copenhagen Powerpullers

Indkgb af en Panna-
2 fodboldbane

2 Airtrack

3 Opseaetning af klatrevaeg

4 Udstyr til minihandbold

Boldklubben Skjold

Hafnia-Hallen, BK Frem,
Fremad Valby og Valby
Boldklub.
Hafnia-Hallen, Ajax
Kgbenhavn, BK Frem,
Copenhagen Futsal,
Fremad Valby og NK
Bosna

Hafnia-Hallen, den

boligsociale helhedsplan

”Mit Kvarter -
Valby/Sydhavnen” og
Copenhagen Futsal
(Kgbenhavn Futsal)

Hafnia-Hallen og

Svanemgllehallen,
fodboldbane 3 eller 4

Hafnia-Hallen

Hafnia-Hallen

Hafnia-Hallen

Copenhagen Powerpullers Hafnia-Hallen

Hafnia-Hallen og den

boligsociale helhedsplan

"Mit Kvarter -
Valby/Sydhavnen”

Hafnia-Hallen, Fremad
Valby Handbold,

Kirsebaerhavens Skole,
daginstitutionerne Bag

Hafnia-Hallen

Elefanterne og Topstykket Hafnia-Hallen

Skolen pa Amagerbro,

Ngrrebro Klatreklub, Beta

Boulders Sydhavn, Beta
Boulders Vanlgse, Blocs
and Walls Refshalegen

Ajax Kgbenhavn

Skolen pa Amagerbro

Bavnehgjhallen

Flere tider

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

13.300 kr.

24.392 kr.

91.518 kr.

35.000 kr.

30.000 kr.

19.000 kr.

40.500 kr.

44.666 kr.

55.000 kr.

13.300 kr.

30.000 kr.

Ikke s@gt i samarbejde med folkeoplysende
. forening

Ikke sggt i samarbejde med folkeoplysende
. forening

Foreninger ikke involveret endnu

Dele af ansggningen er mindre rekvisitter,
som skumbolde

Tilsagn

Henvises til 2022

Henvises til 2022

Henvises til 2022

Afslag

Afslag

Henvises til 2022

Henvises til 2022

Delvist tilsagn

Idéen er fin, men sikre
foreningerne

Idéen er fin, men sikre
foreningerne

Idéen er fin, men sikre
foreningerne

Foreningerne skal
beskrive hvad det kan
bidrage med for dem

Udskiftning af nedslidte
mal



Flere mal til Ngrrebro -
indkgb af mindre mal til
5 Mimersparken
Ngglesystem til Julius
5 Bloms gade 41 Ngrrebro United
Gymnastikudstyr og Kultur @ og DUI Leg og
6 lydanlaeg virke

Ngrrebro United

7 Frikgb af tider saeson 2022 Copenhagen Beachvolley

Optimering af eventhub,
Ryparken (samlingspunkt
7 sandsport & fodbold) Copenhagen Beachvolley
Indkgb af 30-sekunders Pan Vandpolo og HSK
8 ure til treening og kampe Vandpolo

Tilleegsansggning,
klimaanlaeg og lasesystem,
Opkvalificering af Kapelvej 44 (Kultur N),
foreningsrettede Dansende Dynamisk
9 faciliteter pa Kapelvej 44 Verden, AH-Sport

Mimersparken

Klubhus Julius Bloms

Gade 41

Rymarksvej 1-3

Hafnia-Hallen

Ryparken

Transportable

Kapelvej 44

Forbedring af
faciliteter
Forbedring af
faciliteter
Forbedring af
faciliteter

Flere tider
Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

Forbedring af
faciliteter

46.950 kr.

96.000 kr.

24.000 kr.

329.600 kr.

369.500 kr.

30.600 kr.

230.283 kr.

46.950 kr.
96.000 kr.

24.000 kr.

30.600 kr.

kr.
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Skal udfgres i 2021

Henvises til Forenings- og aftenskolepakken
2022

Samme ansggning modtog afslag i juni 2021,

pa baggrund af manglende involvering fra
folkeoplysende foreninger

Tilsagn

Tilsagn

Tilsagn

Henvises til 2022

Afslag

Tilsagn

Afslag

Understgtter ikke de
folkeoplysende
aktiviteter. Selvom idéen
er god

B@r daekkes i
driftsbudget



